I2 Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a outorga para 
Permissao de Uso a Associa9ao Paranaense de Desenvolvimento e A9ao Social - APRENDES - do 
imovel localizado no Lote nQ 0542 , situado no Conjunto Libra, nesta cidade, com superficie total de 
1.750,00m2 (mil setecentos e cinquenta metros quadrados), de propriedade do Municipio de Foz do 
Iguaqu, conforme Matricula n- 46.159, do Livro 2, do 2~ Oficio do Cartorio do Registro de Imoveis 
desta Comarca, de acordo com as plantas e memoriais descritivos, devidamente arquivados, com as